
SHARRË ELEKTRIKE THERRËSE, SHPATË Sharrë elektrike shpatë precize 
dhe e fuqishme me fuqi hyrëse 
prej 1300 W. Posaçërisht e për-
shtatshme për prerje të metalit dhe 
drurit në punë rrënimi ose çmon-
timi.

Lëvizje orbitale
Prerje e shpejtë dhe efi kase falë lëvizjes 
orbitale të tehut. 

Ndërrim i shpejtë i tehut
Nuk nevojiten vegla shtesë për të ndër-
ruar tehun e sharrës. 

Izoluese speciale të mekanizmit 
Ingranazh i mbrojtur nga pluhuri; rritë 
jetëgjatësinë e makinës. 

Shpejtësi variabile varësisht nga sa 
shtypim ndërprerësin
Mundëson prerje të materialeve të 
ndryshme. 

Dorëz ergonomike e mveshur me 
gomë
Mundëson punë të gjatë dhe të re-
hatshme

SBS 1300
Nr. art: 5717014011

Karakteristika teknike

Nr Art: 5717014011
Tensioni 220-240 V ~ 50-60 Hz
Klasa e mbrojtjes II
Fuqia në hyrje 1300 W
Numri i lëvizjeve të tehut, pa ngarkesë 3000 min-1

Gjatësia e e një lëvizje të tehut 30 mm
Gjatësia e kabllos 2,5 m
Pesha 3,8 kg

Porosia
Përshkrimi Nr. art: Pak. / copë
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